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: MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL
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: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap
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Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
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PGSD I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6F  35

I-175 Inovasi Pembelajaran di SD 2 6G  35

P-084 Pembelajaran Terpadu 2 6E  36

P1725 PKM/Microteaching 3 6J  33

P1725 PKM/Microteaching 3 6U  10

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4E  26

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4F  25

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 01025057 - Inovasi Pembelajaran di SD
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Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

HARI

/

TANGGAL
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Perkenalan, kontrak kuliah dan hakikat Inovasi 

Pembelajaran di SD

 34 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep Dasar Inovasi Pembelajaran di SD  34 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

30 Mar 2023

Teori-Teori Belajar yang Melandasi Pembelajaran  34 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

6 Apr 2023

Strategi dan Model Pembelajaran Inovatif  34 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

13 Apr 2023

Media Pembelajaran Inovatif  34 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

4 Mei 2023

Evaluasi Pembelajaran Inovatif  34 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

11 Mei 2023

Teknologi dalam Pembelajaran  34 MIMIN NINAWATI

 8 Senin

15 Mei 2023

UTS  34 MIMIN NINAWATI
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 9 Kamis

25 Mei 2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran 

kelompok

 34 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

8 Jun  2023

Workshop Persiapan Proyek Inovasi Pembelajaran  34 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

15 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 1  34 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

22 Jun  2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 2  34 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

6 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 3  34 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

13 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 4  34 MIMIN NINAWATI

 15 Kamis

20 Jul 2023

Simulasi Karya Inovasi Kelompok 5  34 MIMIN NINAWATI

 16 Senin

24 Jul 2023

UAS  34 MIMIN NINAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, SE., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025264 PURNAYUDHANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025004 WANDA SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025007 OPI INGGUH SETIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025050 RAHMA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025070 NAJWA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025123 DEA FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025214 AFAF KARIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025234 ANNISA RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025235 MEDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025254 HISNA RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 15 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 24 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025264 WINDA NATALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025267 LIDYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025294 NADHIFA ARDELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025334 DIAN NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025354 SYARIFAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025384 ISTIYA ZAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34
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( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 1901025264 PURNAYUDHANTO

 2 2001025004 WANDA SYAFIRA  90 87  90 85 A 88.90

 3 2001025007 OPI INGGUH SETIANI  95 95  95 95 A 95.00

 4 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSY  90 87  90 85 A 88.90

 5 2001025050 RAHMA SHAFIRA  90 87  90 85 A 88.90

 6 2001025070 NAJWA SYIFA

 7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  90 87  90 85 A 88.90

 8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI  90 87  90 85 A 88.90

 9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  90 87  90 85 A 88.90

 10 2001025123 DEA FITRIYANI  90 87  90 85 A 88.90

 11 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  90 87  90 85 A 88.90

 12 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  90 87  90 85 A 88.90

 13 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  90 87  90 85 A 88.90

 14 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  90 87  90 85 A 88.90

 15 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  90 87  90 85 A 88.90

 16 2001025214 AFAF KARIMAH  90 87  90 85 A 88.90

 17 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  90 87  90 85 A 88.90

 18 2001025234 ANNISA RAMDANI  90 87  90 85 A 88.90

 19 2001025235 MEDIANA  90 87  90 85 A 88.90

 20 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  90 87  90 85 A 88.90

 21 2001025254 HISNA RAHMADINA  90 87  90 85 A 88.90

 22 2001025264 WINDA NATALI  90 87  90 85 A 88.90

 23 2001025267 LIDYA PUTRI  90 87  90 85 A 88.90

 24 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  90 87  90 85 A 88.90

 25 2001025294 NADHIFA ARDELIA  90 87  90 85 A 88.90

 26 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA  90 87  90 85 A 88.90
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 27 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  90 87  90 85 A 88.90

 28 2001025334 DIAN NUR AINI  90 87  90 85 A 88.90

 29 2001025354 SYARIFAH AMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 30 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI  90 87  90 85 A 88.90

 31 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH  90 87  90 85 A 88.90

 32 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA  90 87  90 85 A 88.90

 33 2001025384 ISTIYA ZAHARANI  90 87  90 85 A 88.90

 34 2001025385 RILLA HAFNI WAHDANIYAH  90 87  90 85 A 88.90
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A

B

C

D

E
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68
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0
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-
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-
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55.99
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